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ITT LUIGI DELL'ERBA

Castellana Grotte
70013

VIA DELLA RESISTENZA, 40

AIE - Stampe per classe

BATF079015

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

STORIA

EDUCAZIONE CIVICA

GESTIONE PROGETTO,
ORGANIZZAZIONE
D'IMPRESA

MATEMATICA

INFORMATICA

TECNOLOGIE E

PROGETTAZIONE DI SISTEMI

INFORMATICI E DI
TELECOMUNICAZIONI

SISTEMI E RETI

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Classe: 5 Al - 5 BI - 5CI - Tradizionale
Corso: INFORMATICA
Autore / .
. Titolo
Codice Volume Curatore / Sottotitolo
Traduttore

9788805077076

9788839535900

9788861618893

9788883394348

9788883394843

9781292391427

9788869106811

9788823373945

9788808520081

9788808122506

9788826821894

9788836003365

9788836003457

9788839302632

MAGLIOLI PIERO

ALESSANDRA
TERRILE / PAOLA

BIGLIA / CRISTINA

TERRILE

AA VV

O'MALLEY

B BETTINELLI /]
BOWIE

AA VV

GIOVANNI
BORGOGNONE /
DINO
CARPANETTO

AA VV

OLLARI PAOLO

BERGAMINI
MASSIMO /
BAROZZI
GRAZIELLA /
TRIFONE ANNA

LORENZI
AGOSTINO /
CAVALLI ENRICO

CAMAGNI PAOLO /
NIKOLASSY
RICCARDO

LO RUSSO LUIGI /
BIANCHI ELENA

FIORINI GIANLUIGI

/ CORETTI

STEFANO / BOCCHI

SILVIA

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

CAPACI DI SOGNARE
CON NULLA OSTA CEI

VIVERE TANTE VITE 3
LETTERATURA ITALIANA

TRAINING FOR SUCCESSFUL

INVALSI - QUADERNO DI
ALLENAMENTO ALLA PROVA
NAZIONAL

WORKING WITH NEW
TECHNOLOGY

ENGAGE B2 WITH EXAM
SKILLS

FORMULA B2:
COURSEBOOK AND
INTERACTIVE EBOOK
WITHOUT KEY

SNODI DELLA STORIA 3

NUOVA EDUCAZIONE
CIVICA (LA)

PER IL TRIENNIO DELLA
SCUOLA SUPERIORE

GESTIONE PROGETTO,
ORGANIZZAZIONE
D'IMPRESA 2ED. - VOL. U
(LDM)

PER INFORMATICA E
TELECOMUNICAZIONI

MATEMATICA.VERDE 3ED. -

VOLUME 5 CON TUTOR (LDM)

PRO.TECH C

NUOVO TECNOLOGIE E

PROGETTAZIONE DI SISTEMI

INFORMATICI E DI
TELECOMUNICAZION

PER L'ARTICOLAZIONE
INFORMATICA DEGLI
ISTITUTI TECNICI SETTORE
TECNOLOGICO

NUOVO SISTEMI E RETI
PER L'ARTICOLAZIONE
INFORMATICA DEGLI
ISTITUTI TECNICI SETTORE
TECNOLOGICO

SPORT & CO VOL. +

QUADERNO ATTIVO + LIBRO

DIGITALE
CORPO - MOVIMENTO -
SALUTE & COMPETENZE

Vol

w

w

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

. Editore

SEI

PARAVIA

LANG EDIZIONI

PEARSON
LONGMAN

PEARSON
LONGMAN

PEARSON

LONGMAN

B.MONDADORI

TRAMONTANA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI

EDITORE

ATLAS

HOEPLI

HOEPLI

MARIETTI
SCUOLA

Prezzo

(€)

18,50

41,90

8,60

28,30

34,50

28,80

33,20

9,30

16,40

23,10

28,30

29,90

27,90

22,80

Muova adozione

=2
o

No

Si

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

Da acquistare

=2
o

Si

Si

No

No

No

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

Ap

No

Ap

No

No

No

No

No

No

12
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Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
209,30

Chiudi
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